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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Ермаков, Д. Н. Расчетное и экспериментальное обоснование систем быстрого ввода бора  [Электронный ресурс]: автореф. дис. … канд. техн. наук: 05.14.03 / Д. Н. Ермаков; Санкт-Петербургский государственный политехнический университет; ФГУП ОКБ "Гидропресс". — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 601 Кб). — СПб., 2007. — Загл. с титул. экрана. — Электрон. версия печ. публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Тектовый файл. — Adobe Acrobat Reader 6.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/1337.pdf>.
  



  


	
      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Year 2012
        	
        15
      	
        0
      	
        18
      	
        0
      	
        33
      
	
            Year 2013
        	
        30
      	
        0
      	
        21
      	
        0
      	
        51
      
	
            Year 2014
        	
        40
      	
        0
      	
        12
      	
        0
      	
        52
      
	
            Year 2015
        	
        39
      	
        0
      	
        28
      	
        0
      	
        67
      
	
            Year 2016
        	
        45
      	
        0
      	
        28
      	
        0
      	
        73
      
	
            Year 2017
        	
        27
      	
        0
      	
        70
      	
        0
      	
        97
      
	
            Year 2018
        	
        28
      	
        0
      	
        103
      	
        0
      	
        131
      
	
            Year 2019
        	
        11
      	
        0
      	
        70
      	
        0
      	
        81
      
	
            Year 2020
        	
        28
      	
        0
      	
        28
      	
        0
      	
        56
      
	
            Year 2021
        	
        14
      	
        0
      	
        23
      	
        0
      	
        37
      
	
            Year 2022
        	
        37
      	
        0
      	
        31
      	
        0
      	
        68
      
	
            Year 2023
        	
        16
      	
        0
      	
        45
      	
        0
      	
        61
      
	
            Year 2024
        	
        19
      	
        0
      	
        7
      	
        0
      	
        26
      
	
            Total
        	
        349
      	
        0
      	
        484
      	
        0
      	
        833
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